品番 : EA992DB-20A
品名 : 15L オイルドレンパン
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,070円（税抜）／ 円（税込）6,677
カタログ価
格
6,070円（税抜）／6,677円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0633ページ
（2026/03/19 14:41現在）最新在庫： 6
仕様
容量 15L サイズ(mm) 440×510×152
口径 流入口：51.56mm(2.03”)
流出口：29.21mm(1.15”)
通気口：5.08mm(0.20”)
漏れることなく直立または平らに保管できます。
ハンドルとグリップが一体化されており、持ち運びや取り扱いが簡単です。
拡張されたデザインが流体の流れ全体を捉え、混乱を軽減します。
アメリカ製